osazení pro umístění lapače nečistot
zesílená hrana
délka odtokové stopky 250 a 400 mm
speciální manžetky proti zpětnému tahu par
- adaptabilní pro všechny typy odvodňovacího potrubí
- široká příruba pro snadné napojení hydroizolační fólie
- široká nabídka velikostí – od Ø63 mm do Ø160 mm
- pro všechny typy bitumenových hydroizolačních fólií
  (asfaltové pásy)
STŘEŠNÍ
VPUSTĚ Z TPE
technický list
děrovaná příruba pro dokonalé propojení s hydroizolační fólií
vroubkovaný okraj příruby
kruhy ve tvaru rybiny pro dokonalé
připevnění k hydroizolační fólii
Doplňky pro hydroizolaci
střech
ITADECO s.r.o. | L. Mašínové 1397 | 509 01 Nová Paka | tel. 499 522 300 | prodej@itadeco.cz | www.itadeco.cz
A017025063 Ø 63 320 51 60 49 250 1,4 l/s
A017025075 Ø 75 320 63 70 62 250
A017025082 Ø 82 320 69 75 68 250
A017025090 Ø 90 320 80 84 79 250
A017025100 Ø 100 320 86 90 85 250
A017025110 Ø 110 380 95 101 94 250
A017025125 Ø 125 380 109 115 108 250
A017025140 Ø 140 380 128 134 127 250
A017025150 Ø 150 380 134 140 132 250
A017025160 Ø 160 380 140 146 139 250
A017040063 Ø 63 320 51 60 49 400
A017040075 Ø 75 320 63 70 62 400
A017040082 Ø 82 320 69 75 68 400
A017040090 Ø 90 320 80 84 79 400
A017040100 Ø 100 320 86 90 85 400
A017040110 Ø 110 380 95 101 94 400
A017040125 Ø 125 380 109 115 108 400
A017040140 Ø 140 380 128 134 127 400
A017040150 Ø 150 380 134 140 132 400
A017040160 Ø 160 380 140 146 139 400
Kód
code
pro potrubí
for pipes